
Kupní smlouva číslo ST /B/2023/023 
Uzavřená podle ustanoveních § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi: 

AGRALL zemědělská technika a.s. 
Bantice 79 

IČ: 25325329 
DIČ: CZ25325329 

671 61 Prosiměřice 
v zastoupení: Radovan Svoboda 

Bankovní spojení: Komerční banka - Znojmo 
č.ú.: 19-5056300267/0100 

Společnost je zapsána v obchodním rejstffku vedeném Krajským soudem v Brně, oddlf 8, v/. č. 2212. 
Den zápisu 30.1.1997. 
(dále jen 11prodávající") 
a 

Krajská majetková, příspěvková organizace 

Tolstého 1232/37 

400 03 Střekov 

v zastoupení:  
(dále jen „kupující") 

I. . 

IČ: 00829048 

DIČ: CZ00829048 

Bankovní spojení: 

č.ú.: 

Předmět koupě 

1.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu v níže dohodnutém termínu následující zboží: 

Claas Rollant 520 R'ť 1 ks 

1.2. Kupující se zavazuje zboží převzít v termínu stanoveném dle smlouvy a uhradit prodávajícímu 
kupní cenu včetně DPH dle článku 11, do 14 dnů od vystavení faktury. 

li. 
Kupní cena a platební podmínky 

11.1. Kupní cena celkem bez DPH činí: 

176.000 Kč 

11.2. K úhradě kupní ceny vystaví kupující daňový doklad. 
11.3. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny 

dle článku 11.2. a 11.3. této smlouvy. 

Ill. 
Termín a zp~sob plnění 

111.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě a kupující se zavazuje předmět 
koupě převzít nejpozději do 30.09.2023. 

Kupní smlouva, strana 1/1 



111.2. Místem předání a převzetí předmětu koupě je areál prodávajícího. 

111.3. O předání a převzetí předmětu koupě bude stranami sepsán předávací protokol. 

IV. 

Další ujednání 

IV.1. Podpisem předávacího protokolu kupující (jeho zmocněný zástupce) potvrdí, že si kupovanou 

věc prohlédl, její stav důkladně prověřil, s tímto stavem je srozuměn a  v tomto stavu věc 

kupující do svého vlastnictví bezvýhradně přijímá. 

IV.2. ebezpečí vzniku škody na kupované věci přechází na kupujícího okamžikem jejího převzetí 

ve sjednaném místě, avšak nejpozději den následující po datu uvedeném v odstavci 111.1., a to 

i v případě, že kupovaná věc zůstane dočasně uložena u prodávajícího. 

v. 
ávěrečná ustanovení 

Vl.1. měn  této smlouvy jsou přípustné pouze ve ormě písemných dodatků, přičem  smluvní 

strany výslovně v lučují možnost změn  smlouvy jinak než písemnou formou (§ 564 

občanského zákoníku). 

Vf.2. Kupující na sebe přebírá nebezpečí změn  okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 

zákoníku. 

Vl.3. Kupující není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu prodávajídho postoupit nebo 

převést jakékoli ze svých práv (pohledávek) nebo povinností podle smlouvy, ani smlouvu jako 

celek, nebo jimi jakkoli disponovat. 

Vt.4. Prodávající je oprávněn kdykoli postoupit či převést svá práva a povinnosti jako celek ze 

smlouvy, nebo kterékoli ze svých práv či povinností podle smlouvy na třetí osobu, s čím  

kupující výslovně souhlasí. 

VI.S. Kupující není oprávněn započítat jakoukoli svou pohledávku za prodávajícím proti jakékoli 

pohledávce prodávajícího za kupujícím. Prodávající je oprávněn započítat jakoukoli svou 

pohledávku za kupujícím proti jakékoli pohledávce kupujícího za prodávajícím, a to bez 

ohledu na jejich splatnost. Rozdílně od § 1986 občanského zákoníku se sjednává, že 

prodávající je oprávněn pro započtení proti pohledávce kupujícího, kterou kupující nabyl od 

třetí osoby, použít veškeré pohledávky, které prodávající měl v době, kdy mu bylo oznámeno 

nabytí pohledávky kupujícím, proti všem ostatním předcházejícím věřitelům této pohledávky. 

Vl.6. Tato Smlouva se řídí právním fádem české republiky. Smluvní vztahy založené touto 

smlouvou a vztahy související se budou řídit občanským zákoníkem. Ve vztahu smluvních 

stran se nepřihlí í k obchodním zvyklostem zachovávaným ani obecně, ani v daném odvětví 

(§ 558 odst. 2 bčanského zákoníku) 

Vl.7. Smluvní strany v lučují použití následujících ustanovení občanského zákoníku:§§ 1764, věta 

druhá, 1765 odst. 1, § 1766, §§ 1793 -1795, §§1798-1800, pro případ postoupení této 

smlouvy dle § 1895 a násl. občanského zákoníku prodávajícím smluvní strany dále v lučují 

použití § 1899. 

Vl.8. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 

ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení 

této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 

obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

Vl.9. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost prvopisu. Smluvní 
strany obdrží po dvou stejnopisech. 

Vl.10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Kupní smlouva, strana 2/2 



Vl.11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetl , že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vá ně a srozumitelně, 

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. utentičnost této smlouvy potvrzují svými 

podpisy oprávnění zástupci smluvních stran. 

V Rané 22.09.2023 

Prodávající 

Kupní smlouva, strana 3/3 

Kupující 




